



ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH

ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
tel. (081) 53-712-00; fax (081) 53-712-01

Lublin, dnia 29.11.2012r.

PE/ODPADY/1/2012

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NR PE/ODPADY/1/2012 / OTWARCIE OFERT ODBYŁO SIĘ 22.11.2012r. /

ZAMAWIAJĄCY : GMINA LUBLIN, W IMIENIU KTÓREJ DZIAŁA
ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNYCH W LUBLINIE
ul. Grodzka 12, 20-112 Lublin
REGON 430783940 NIP 946-18-86-466

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA : **Usługi w zakresie odbierania i wywozu odpadów komunalnych z terenu nieruchomości pozostających w zarządzie Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.**

WYBRANO NASTĘPUJĄCE OFERTY :

CZEŚĆ 1

MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **135 304,55 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **4 059,00 zł**

Inne oferty:

oferta nr 1 – „KOM-EKO” S.A., 20-424 Lublin, ul. Wojenna 3

Cena oferty wynosi **139 747,44 zł** (kryterium wyboru ofert jest najniższa cena)

CZEŚĆ 2

MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **46 848,68 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **1 405,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

CZEŚĆ 3

„KOM-EKO” S.A., 20-424 Lublin, ul. Wojenna 3

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **97 821,40 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **2 935,00 zł**

Inne oferty:

Oferta nr 2 - MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Cena oferty wynosi **100 489,39 zł** (kryterium wyboru ofert jest najniższa cena)

CZEŚĆ 4

MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **87 803,49 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **2 634,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

CZEŚĆ 5

„KOM-EKO” S.A., 20-424 Lublin, ul. Wojenna 3

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **32 418,58 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **973,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

CZEŚĆ 6

MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **43 060,22 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **1 292,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

CZEŚĆ 7

MPO SITA Lublin Sp. z o.o., 20-479 Lublin ul. Ciepłownicza 6

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **103 142,78 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 2 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **3 094,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

CZEŚĆ 8

„KOM-EKO” S.A., 20-424 Lublin, ul. Wojenna 3

Uzasadnienie wyboru: **najniższa cena**

Cena wybranej oferty wynosi **169 029,05 zł** (w tym VAT w wielkości ustawowej)

Ocena oferty: **oferta nr 1 – oferta spełnia wymagania formalne i kompletności**

Przed terminem zawarcia umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej czyli kwotę **5 071,00 zł**

Inne oferty: **nie wpłynęły.**

Wykonawca przed podpisaniem umowy na świadczenie usług w przedmiocie zamówienia zobowiązany jest dostarczyć:

- **aktualne (tzn. wydane nie wcześniej niż 3 m-ce przed podpisaniem umowy) potwierdzenie, wydane przez właściwy urząd skarbowy, że jest zarejestrowanym płatnikiem podatku od towarów i usług lub złożyć oświadczenie, że nie jest zarejestrowanym płatnikiem podatku od towarów i usług.**

Termin zawarcia umów: 7 grudnia 2012r.

**Z up. DYREKTORA ZNK
Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji**

podpis Miroslawa Bastusiatk